
  

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記の要項にて学術講演会を開催させていただく事となりました。 

時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。謹白 

福島県病院薬剤師会 会津支部長 鈴木 涼子     

 

本講演会は『会場』もしくは『Zoom』によるご参加が可能です。 

ご参加される際は別紙（裏面）をご参照頂き事前に、必ずご参加申し込みをお願い申し上げます。 

聴講方法：現地にてご参加、もしくは WEB 聴講 
 Web 視聴方法：裏面に記載の方法にて事前申込願います。 

       日 時：２０２５年 ２月６日（木） 19:00～20:00 
会 場：アピオスペース 「展示ホール」  

福島県会津若松市インター西 90 番地 ☎0242-37-2801 
 

座長 一般財団法人温知会 会津中央病院薬剤部  

薬局長 鈴木 涼子 先生 

特別講演（１９：００～２０：００） 
 

『  集中治療室における薬剤師業務の構築と実践 
～2施設での新規業務構築の経験より～        』  

 

演者 国際医療福祉大学成田病院  
副薬剤部長 篠﨑 浩司 先生 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

共催：福島県病院薬剤師会 会津支部・(社)日本血液製剤機構 

【ご案内】 

◎本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師会制度 0.5 単位申請中です。 

単位取得は会場参加のみとさせて頂きます。 

【注意事項】 

・ご視聴の際は録音、録画、画面の写真撮影等はご遠慮願います。 

・本講演会は医療従事者を対象としております。ご参加される際、招待メールを転送されないようご留意ください。 

・お送りいただいた個人情報は、本講演会以外には使用いたしません。 

・当日はアルコール消毒、マスク着用、換気等、コロナウイルス感染症対策を実施します。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

・新型コロナウイルス感染症予防の観点から会場のお席には限りがございます。会場での参加は先着順となりますので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

・新型コロナウイルス対策の観点から、会場での飲食の提供はございません。予めご了承ください。 

※なおコロナウイルス感染拡大の状況により、急遽中止とさせていただくこともございます。ご了承ください。 

 

 

 

の状況により、急遽中止とさせて頂くこともございます。ご了承ください。 



現地参加
会場アクセス

アピオスペース

〒965-0059

会津若松市インター西９０番地

TEL 0242-37-2801

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEtf-CqqzkoEtPJKeD3yJ0TCki2YdUIvg-N

QRコードが読み取れない場合、以下のＵＲＬよりお申込みください
↓↓↓

現地参加、WEB参加、ともに事前登録が必要です

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEtf-CqqzkoEtPJKeD3yJ0TCki2YdUIvg-N



